МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 11.09.2025 № 334

г. Одинцово

О проведении совещания ГМО учителей иностранного языка с целью определения
стратегии преподавания иностранного языка в образовательных учреждениях

Одинцовского городского округа на текущий 2025-2026 учебный год,

В целях совершенствования методической работы в 2025- 2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 16.09.2025 в 16.30 онлайн совещание ГМО учителей иностранного языка по
определению стратегии на текущий 2025-2026 учебный год (Приложение №1)

2. Возложить исполнение приказа на методиста МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие
образования» Давыденкову Н.П.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» рагимова

Приложение 1 к приказу
От 11.09.2025 №334

Список участников совещания ОМО учителей иностранного языка по определению
стратегии на текущий 2025-2026 учебный год

№ ФИО Должность

1. Айриян Валентина
Мурадовна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская гимназия №
14

2. Ананьин Константин
Г еоргиевич

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская СОШ №12

3. Петухова Юлия
Владимировна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская гимназия
№11

4. Бегларян Каринэ
Эдвардовна

Учитель
английского языка

МБОУ Успенская СОШ

5. Ветрюк Татьяна
Александровна

Учитель
английского языка

МБОУ Часцовская СОШ

6. Волкова Елена
Александровна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская гимназия №4

7. Гелюс Анастасия
Владимировна

Учитель
английского языка

АНОО Гимназия Святителя
Василия Великого

8. Гнедькова Оксана
Витальевна

Учитель
английского языка

МОУ Мало-Вязёмская СОШ

9. Гриднева Ольга
Дмитриевна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская гимназия №13

10. Жевнерёва Татьяна
Алексеевна

Учитель
английского языка

МБОУ Кубинская СОШ

И. Жукова Елена
Владимировна

Учитель
английского языка

МБОУ Школа "КвантУм"

12. Фдопоина Ольга
Г еннадьевна

Учитель
английского языка

МБОУ Жаворонковская СОШ

13. Бостанова Амина Алиевна Учитель
английского языка

МБОУ ОЦ «Багратион»

14. Шаталова Алина
Алексеевна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская СОШ № 9
им. М.И. Неделина

15. Косомыргина Татьяна
Васильевна

Учитель
английского языка

АНОО «Школа Сосны»

16. Малюкова Наталья
Викторовна

Учитель
английского языка

МАОУ Зареченская СОШ

17.
Маннова Елена Алексеевна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская СОШ №8

18. Мурашева Татьяна
Валерьевна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская СОШ №1

19. Никитенкова Татьяна
Анатольевна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская СОШ №5

20. Паленкова Елена
Владимир

Учитель
английского языка

МБОУ Захаровская СОШ

21. Прокопович Ирина
Михайловна

Учитель
английского языка

МБОУ Голицынская СОШ№ 2

22. Седова Татьяна
Васильевна

Учитель
английского языка

МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

23. Стешенко Татьяна
Павловна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовский лицей №2

24. Чащина Елена Олеговна Учитель
английского языка

МАОУ Одинцовский лицей № 6
им. А.С Пушкина

25. Сульженко Лариса
Игоревна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская СОШ №3

26. Татьяна Владимировна
Новицкая

Учитель
английского языка

МБОУ Саввино-Каринская СОШ

27. Тихомирова Юлия
Леонидовна

Учитель
английского языка

МБОУ Кубинская СОШ №2

28. Филиппова Екатерина
Алексеевна

Учитель
английского языка

МБОУ Барвихинская СОШ

29. Хасаншина Ольга Львовна Учитель
английского языка

МБОУ Немчиновский лицей

30. Четверик Анна
Александровна

Учитель
английского языка

МБОУ "Первая школа имени
М.А.Пронина" г.Звенигород

31. Шарыгина Виктория
Александровна

Учитель
английского языка

МБОУ СОШ «Горки-Х»

32. Шкардун Оксана
Валерьевна

Учитель
английского языка

МБОУ Голицынская СОШ№ 1

33. Сизова Юлия Павловна Учитель
английского языка

МБОУ Голицынская СОШ№ 2

34. Шматова Наталья
Александровна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовской гимназия №7

35.
Энгель Галина Викторовна Учитель

английского языка МБОУ Старогородковская СОШ

36. Ястреб Евгения
Вячеславовна

Учитель
английского языка

МОУ Лесногородская СОШ